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Bieg krasnali — dziewczeta na dystansie ok. 500 m
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Zaklikowska Monika 06
Ciskowska Wiktoria 08
Wikowska Agnieszka 07
Btazk Klaudia 06
Zelewska Wiktoria 07
Selewska Wiktoria 06

Domatowo
Lesniewo
Lesniewo
Lesniewo
Potczyno
Potczyno
Pofczyno
Wtadystawowo
Lesniewo
Lesniewo
Rekowo Gdrne

Bieg Krasnali — chtopcy na dystansie ok. 500

Bieg dziewczat i chtopcow do 15 lat — dystans ok.

Marzejon Kinga o7
Grycko Liliana 07
Wikowska Anna 10
. Ceynowa Julia 11
. Kropidtowska Zosia 10
Jaskutka Antoni 06
Wolanin Jakub 07
Cuprjak Mitosz 06
Konkel Krzysztof 10
Budzisz Hubert 12
Budzisz Norbert 07
Okun lgor 11
Kempa Dawid 02
Cuprjak Artur 01

Groenwald Szymon 05
Lademann Adrian 03
Groenwald Mikotaj 03

Zaklikowska Kamila 03
Miklewicz Btazej 03

Drafz Przemek 05
Lademan Sebastian 03
Guth Magda 01
Czaja Olga 04
Choinski Jan 05
Lemke Wiktor 04

Miklewicz Milena 05
Stupczewski Pawet 05

Szymanska Matgorzata 04
. Lademann Konrad 05

Swarzewo
Lesniewo
Potczyno
Domatéwko
Wtadystawowo
Wtadystawowo
Lesniewo

Wiadystawowo
Potczyno
Pofczyno
Pofczyno
Potczyno

Domatowo
Domatoéwko
Lesniewo
Lesniewo
Domatéwko
Puck
Gdynia
Lesniewo
Domatdéwko
Lesniewo
Domatdéwko
Lesniewo

Bieg kobiet i mezczyzn — dystans 6,2 km

Nikrant Barttomiej 91
Labudda Wojciech 83
Szweda Michat 00
Dawidowski Roman 67
Hajduk Ireneusz 69

Lesniewo

Puck

Celbowo

Puck
Wiadystawowo

1700 m
6:24,8
6:39,0
6:56,0
7:19,3
7:41,6

7:49,8
7:50,2
8:25,8
8:34,8
8:43,8
8:50,0
8:50,3
9:09.9
9:25,2
9:44,0
9:46,7
10:08,0

21:21,1
22:04,8
23:53,2
24:24,6
24:48,9

| Cht

Il Cht
Il CHt
IV Cht
V Cht

I Dz
VI Cht
VIl Cht
VIl Cht
Il Dz
Il Dz
IX Cht
X Cht
IV Dz
Xl Cht
V Dz
XIl Cht

| M16-30

I M 31-45
1M 16-30
| M 46-59
1 M 46-59



25.
26.
27.
28.
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Waldowski Roman
Kobierzynski Sebastian 99
Gaffke Jarostaw
Willner Waldemar
. Choinski Dariusz
. Gaffke Mateusz
. Kataska Radostaw
. Kazyaka Katarzyna
. Dettlaff Aleksandra 94
. Dabrowska Aleksandra 77
. Kukietko Agnieszka
. Tomys Ryszard
. Skosolas Agnieszka
. Muranski Jozef

. Krauza Grazyna
. Groenwald Dariusz
. Sikora Klaudia

Gaffke Dana
Btazk Mariusz
Wojcik Piotr
Struck Ryszard

86

70
64
65
00
78
89

69
48
77
45

. Andrzejczak Zbigniew56
. Lademann Gabriela 76

61
61
99

97
95
62
62

Gdansk
Lesniewo
Brzyno
Domatdwko
Gdynia
Brzyno

Rewa
Gdynia
Strzelno
Bolszewo
Mosty
Szemud
Mosty
Jastarnia Bor
Rewa
Bolszewo
Bolszewo
Pofczyno
Domatdéwko

Brzyno
Lesniewo
Gdynia
Jastarnia Bor

24:54,6 M 16-30
25:05,8 IV M16-30
25:17,2 [l M 46-59
25:23,0 IV M 46-59
26:25,2 V M 46-59
27:37,9 VM16-30
27:41,9 1M 31-45
27:43,3 I K

28:37,8 K

28:50,3 i K
29,01,4 IV K
30:15,4 | M60 +
30:55,1 V K
31:08,4 I M 60 +
31:08,5 ™M 60+
32:16,8 VI K
32:24,0 VII K
32:34,9 M 31-45
33:37,4 VIII K
33:37,5 IX K
35:23,8 VIM 16 -30
37:23,7 VIM 46 — 59
40:19,2 VII M 46 — 59

KONCOWA KLASYFIKACJA BIEGOW GRAND PRIX
Dziewczeta do lat 15

Czaja Olga

Zaklikowska Kamila

Guth Magda

Konkel Dominika

Zajac Agata
Bolda Oliwia

tobodzinska Amelia
Pokojska Justyna

Wichert Sara

. Staszewska Paulina

04
03
01
02
02
02
06
02
02
03

Puck 90 pkt
Domatowo 35
Domatéwko 35
Puck 35
Zebrzydowice 35
Wiadystawowo35
Gdynia 32
Zabiny 32
Wiadystawowo32

Wtiadystawowo 32

Ogétem sklasyfikowano 13 dziewczat

Chtopcy do 15 lat
Dettlaff Mateusz

Choinski Jan
Kempa Dawid
Mollin Jakub
Gawlik Kacper

02
05
02
03
06

Strzelno
Gdynia
Wt —-wo
Strzelno
Mosty

195 pkt
155
140

56

53
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Cuprjak Artur 01 Potczyno 32
Pretki Pawet 01 Mosty 32
Szmidt Emil 02 Wt —wo 32
Jarosiewicz tukasz 05 Warszawa 32
. Lisakowski Adrian 03 Wt —-wo 32
Ogotem sklasyfikowano 35 chtopcow
Kobiety ( open)
Dettlaff Aleksandra 94 Strzelno 191
Kazyaka Katarzyna 89 Gdynia 174
Kukietko Agnieszka 69 Mosty 165
Skosolas Agnieszka 77 Mosty 152
Karschnia Wioletta 92 Mrzezino 134
Kukietko Tatiana 95 Mosty 70
Erlich Aldona 99 Smolno 57
Bollin Wiestawa 82 Wt -wo 47
-4 -
0. Ganska Magdalena 73 Goscicino
10. Bazan Sylwia 92 Mosty
Ogoétem sklasyfikowano 41 kobiet
Mezczyzni M 16 - 30 lat
1. Nikrant Barttomie;j 91 Lesniewo
2. Waldowski Roman 86 Gdansk
3. Szweda Michat 00 Celbowo
4. Gaffke Mateusz 00 Brzyno
5. Spurgiasz Patryk 91 Mrzezino
6. Patyk Kamil 98 Stawutowko
7. Grzonka Piotr 88 Gdynia
8. Miziarski Pawet 90 Reda
9. Dettlaff Adam
10. Pieniewski Daniel 99 Suchy Dwér

Ogdtem sklasyfikowano 18 zawodnikéw

Mezczyzni M 31 - 45lat

Labudda Wojciech
Mollin Barttomiej

Kujawski Grzegorz
Kataska Radostaw

Swedrowski Sylwester

Pionk Rafat
Labudda Andrzej
Gawlik Mariusz

Wielewicki Stawomir
. Plewinski Rafat

Ogdtem sklasyfikowano

Meiczyzni M 46 — 59

Dawidowski Roman
Hajduk Ireneusz
Mislisz Piotr
Choinski Dariusz

83
78
78
78
81
84
62
76
81
83

67
69
64
65

Puck
Strzelno
Puck
Rewa
Pogorze
Miszewo
Wt —-wo
Mosty
Starzyno
Gdynia

38 zawodnikéw

Puck
Wt —-wo
Ostonino
Gdynia

pkt

35 pkt

172
154
64
54
51
35
35
35
32
30

195
160
134
101
99
84
62
a7
47
45

207
195
169
162

pkt

pkt

pkt
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Woijcik Piotr 62 Gdynia 144,5

Struck Ryszard 62 Jastarnia Bor 144,5
Skosolas Janusz 70 Mosty 142
Willner Waldemar 64 Domatéwko 79
Gaffke Jarostaw 70 Brzyno 60

. Zebrowski Piotr 64 Wejherowo 35
Ogoétem sklasyfikowano 16 zawodnikéw

-5 -
Meiczyzni M 60 +
Andrzejczak Zbigniew 56 Rewa 195 pkt
Muranski Jozef 45 Jastarnia Bor 192
Tomys Ryszard 48 Szemud 183
Grzesiak Zdzistaw 52 Gdynia 56
Trocki Marian 53 Wejherowo 52
Sporny Bolestaw 50 Rumia 51
Gawet Jan 48 Gdynia 35
Filipow Tadeusz 49 Lebork 35
Sychowski Tadeusz 55 Reda 35

. Ciesielczyk Krzysztof 55 Hel 26

. Sosnicki Krzysztof 48 Hel 25

Wszystkie biegi (7 x) w ramach Grand Prix ukonczyli:

Dettlaff Aleksandra, Kazyaka Katarzyna, ChoiniskiJan, Labudda Wojciech, Hajduk
Ireneusz, Choinski Dariusz, Struck Ryszard, Wdjcik Piotr, Andrzejczak Zbigniew,
Muranski Jézef, Tomys Ryszard.

LKS Ziemi Puckiej oraz
Osrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Gminie Puck



